МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ
bQ Cb.lcji'bn. ж Ш '-z U

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2023 года
поступающих на очную форму обучения
на основные конкурсные места в рамках
дополнительного приема за счет средств
федерального бюджета РФ

На основании протокола заседания приемной комиссии от 28 августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на основные конкурсные места на подготовку по

основным образовательным программам высшего образования следующих поступающих
на очную форму обучения за счет средств федерального бюджета РФ:

Институт педагогики и психологии
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профили «Дошкольное образование» и «Изобразительное искусство»)
1. Лищенюк Ксению Михайловну 231 балл РФ
2. Новикову Веронику Сергеевну 222 балла РФ
3. Грищукову Викторию Олеговну 216 баллов РФ
4. Третьякову Алину Викторовну 202 балла РФ
5. Чернецкую Яну Вячеславовну 193 балла РФ
6. Шваюк Надежду Николаевну 193 балла РФ
7. Вано Юлию Сергеевну 193 балла РФ

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили «Начальное образование» и «Русский язык»)

1. Тетюеву Ольгу Викторовну 233 балла РФ
2. Большакову Юлию Владимировну 228 баллов РФ
3. Пустынцеву Валентину Алексеевну 162 балла РФ

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили «Начальное образование» и «Дополнительное образование»)

1. Кузнецову Надежду Владимировну 196 баллов РФ
2. Куренко Ксению Владимировну 137 баллов РФ

Факультет филологии и межкультурной коммуникации
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профили: «Иностранный язык (первый)» и «Иностранный язык (второй)»)
1. Киле Веронику Михайловну 222 балла РФ
2. Комель Кристину Дмитриевну 212 баллов РФ
3. Белослюдцеву Анастасию Михайловну 206 баллов РФ

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия

4. Банникову Татьяну Александровну
5. Генденжапову Александру Зоригтоевну

193 балла
164 балла

РФ '
РФ ’

Факультет информационных технологий, математики и «рпзики ч
Направление подготовки: 09.03.02 «Информационные системы и технологии» *

(профиль: «Информационные системы и технологии») ’
1. Бараканова Владимира Сергеевича 235 баллов РФ
2. Мельникова Евгения Евгеньевича 225 баллов РФ
3. Акулинскую Дарью Алексеевну 220 баллов РФ
4. Зиневича Александра Сергеевича 207 баллов РФ
5. Кузнецова Сергея Александровича 205 баллов РФ
6. Еаушева Даниила Константиновича 198 баллов РФ
7. Химича Максима Александровича 198 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили: «Математика» и «Физика»)

1. Исаева Ивана Станиславовича 212 баллов РФ
2. Малышеву Анастасию Анатольевну 207 баллов РФ
3. Силина Владислава Викторовича 204 балла РФ

Естественно-географический факультет
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профили: «Физическая культура» и «Биология»)
1. Архандеева Данила Дмитриевича 211 баллов РФ
2. Завалину Юлию Олеговну 187 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили: «Физическая культура» и «География»)

1. Цымбал Марию Андреевну 245 баллов РФ

Факультет технологии, экономики, дизайна
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профили: «Технология» и «Информатика»)
1. Яковлева Данила Михайловича 208 баллов РФ
2. Кузьменкова Сергея Игоревича 207 баллов РФ
3. Шваюка Алексея Викторовича 201 балл РФ
4. Мельничука Максима Владимировича 180 баллов РФ
5. Груздова Дениса Викторовича 163 балла РФ

Направление подготовки: 38.03.01 «Экономика»
(профиль: «Экономика организации и управление рисками») ,

1. Мучник Алену Евгеньевну = 212 баллов РФ ,

1

В.С.Бавыкин 5

И.Н.Шугина
59-14-48

И.о. ректора

1
2 из 3 стд.

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия

1
1